
Av Shaykh Muhammad Ibn Saalih Ibn ’Uthaymeen

Från hans [Profetens Sallallahu ‘aleihi wa Sallam] uttalande,

”Den som lever ibland er kommer att se mycket avvikelser, så håll er fast vid min
Sunnah.”

Det går att förstå att om grupper [ahzaab] uppstår inom Ummahn i ökande antal då skall
man inte ansluta sig själv till en grupp [hizb].

Förr i tiden uppkom många grupper; Khwaarij, Mu’tazilah, , Jahmiyyah, Shee’ah, till och med
Raafidah. Senare så framträdde Ikhwanis, Salafis, Tablighis, och de lika dem. Sätt alla dem åt
ena sidan och ta [vägen] framåt. Vilket är det som Profeten [Sallallahu ’aleihi wa Sallam]
vägledde till, 

”Håll er fast vid min Sunnah och Sunnahn av de rättvägledda kaliferna.” Utan tvivel,
så är det obligatoriskt för alla Muslimer att anta metodiken av salaf som deras madhhab, och
inte ansluta sig till någon specifik grupp [hizb] kallad ”Salafis”.

Det är obligatoriskt för den Islamiska Ummahn att anta metodiken av salaf as-salih som deras
madhhab, inte bigotteri** till de som kallas ”salafis”.

Vad är målet? Att följa Salaf. Varför? Salafi bröderna är, utan tvivel, den närmaste sekten till
det som är rätt, men deras problem är det samma som andras, att några utav dessa sekter
förkunnar andra att vara vilseledda, de förkunnar dem att vara innovatörer och för syndare.

Vi kritiserar inte detta, om de förtjänar det, men vi kritiserar hanteringen av denna bid’ah på
detta sätt. Det är obligatoriskt för ledarna av dessa sekter att mötas och säga, ”Mellan oss är
Allâhs Bok, och Hans Sändebuds Sunnah, så låt oss döma efter dem och inte efter lustar,
åsikter och inte enligt personligheter.

Alla gör misstag och kan åstadkomma förbättring oavsett vad han har nått gällande kunskap
och dyrkan. Ofelbarhet finns [endast] i religionen Islaam.”

I denna hadith vägledde Profeten [Sallallahu ’aleihi wa Sallam] till metodiken som en person
säkrar sig själv i. Han ansluter inte honom till någon sekt, endast till metodiken av salaf as-
salih, till Sunnahn av vår Profet [Sallallahu ’aleihi wa Sallam] och de rättvägledda kaliferna.



Fotnoter
*Bandet är del av hans Sharh av An-Nawawi’s 40 hadeeth, i sharh av hadeethen av Irbaad ibn
Saariyah (nr. 28).
**Bigotteri – Bigott; vidskepligt fasthållande vid det egna trossamfundets föreskrifter o. yttre
formväsen; trångbröstad uppfattning i fråga om religiösa ting.
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